
  

                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από τα πρακτικά της με αριθ. 6/2013 συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής του Δήμου Τρικκαίων.    

Αριθμ. Απόφ. 44/2013   

 
                                                          

                                                 

 

               ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Εξέταση αίτησης τoυ κ. Φωτίου Μαγούλα 

περί χορήγησης άδειας εκτέλεσης 

ζωντανής μουσικής στο κατάστημά του 
«MOMENTS» που βρίσκεται στα Μεγάλα 

Καλύβια».  

Στα  Τρίκαλα σήμερα την  25η  του μηνός Απριλίου του έτους 2013, ημέρα Πέμπτη και 

ώρα 12:45 μ.μ. συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση στο δημοτικό κατάστημα η 
Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Τρικκαίων, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 

23843/19-04-2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε και 

δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με  τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, 
όπως ισχύουν. 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών 

βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) μέλη  
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ξάφος Αθανάσιος Πρόεδρος 1. Γιαννούλας Βάϊος   Μέλος     

2. Πολυμερόπουλος Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος                 

3. Γκουγκουστάμος Ζήσης αναπληρωματικό 

   μέλος αντί του κ. Τσόγια Δημητρίου                  

 

4. Τριγώνης Κων/νος                    Μέλος  

5. Μανώλης Κων/νος                        »  

6. Βαϊου Μαρία                                  »  

7. Ιακωβάκη Μαρίνα                          »              

8. Παπανικολάου Ηλίας αναπληρωματικό μέλος 

αντί του κ. Παζαϊτη Δημητρίου    

 

  Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την δημοτική υπάλληλο Ευαγγελή Μαντά. 
 

  Ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και είπε ότι εκτός των θεμάτων της 

ημερήσιας διάταξης έχει προκύψει ένα ακόμη θέμα που αφορά στην εξέταση αίτησης του 
κ. Φωτίου Μαγούλα, περί χορήγησης άδειας εκτέλεσης ζωντανής μουσικής στο κατάστημά 

του με την ονομασία «MOMENTS» το οποίο βρίσκεται στη Δ.Κ. Μεγ. Καλυβίων για την 

Παρασκευή 26/4/2013 μετά τις 22:00 και το οποίο θεωρείται κατεπείγον και πρέπει να 
συζητηθεί κατά προτεραιότητα, λόγω άμεσης προθεσμίας πραγματοποίησης της 

εκδήλωσης. 

  Για τον παραπάνω λόγο, πιστεύω πως πρέπει να τεθεί πρώτο αυτό το θέμα προς 

συζήτηση, παρά το ότι δε συμπεριλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη, λόγω της  
κατεπείγουσας φύσης του. 

  Με βάση τα παραπάνω σας καλώ να ψηφίσουμε σχετικά.  



  

  Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη της                                                                                              
 την  εισήγηση του προέδρου,                                                                             

 την παρ. 6 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010  

 το περιεχόμενο του θέματος, το οποίο αν και δεν περιλαμβάνεται στην ημερήσια  

διάταξη πρέπει να συζητηθεί κατά προτεραιότητα, λόγω της  κατεπείγουσας φύσης του  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

  Την συζήτηση του θέματος που αφορά στην εξέταση αίτησης του κ. Φωτίου Μαγούλα, 

περί χορήγησης άδειας εκτέλεσης ζωντανής μουσικής στο κατάστημά του με την 

ονομασία «MOMENTS» το οποίο βρίσκεται στη Δ.Κ. Μεγ. Καλυβίων για την Παρασκευή 

26/4/2013 μετά τις 22:00, λόγω άμεσης προθεσμίας πραγματοποίησης της εκδήλωσης. 
 Κατόπιν ο Πρόεδρος της Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών της, την με αριθ. πρωτ. 

25216/25-04-2013 αίτηση του κ. Φωτίου Μαγούλα, σύμφωνα με την οποία ζητά την 

χορήγηση άδειας εκτέλεσης ζωντανής μουσικής στο κατάστημά του με την ονομασία 
«MOMENTS», το οποίο βρίσκεται στη Δ.Κ. Μεγ. Καλυβίων για την Παρασκευή 26/4/2013 

μετά τις 22:00.  

  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Επιτροπής κάλεσε τα μέλη της να αποφασίσουν σχετικά 
προτείνοντας να γίνει δεκτή η αναφερόμενη αίτηση.  

  Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ΄ όψη της 

τα ανωτέρω, την πρόταση του Προέδρου, καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 

3852/2010  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

   Εγκρίνει την αίτηση του κ. Φωτίου Μαγούλα, και του επιτρέπει την εκτέλεση ζωντανής 
μουσικής στο κατάστημά του με την ονομασία «MOMENTS» το οποίο βρίσκεται στη Δ.Κ. 

Μεγ. Καλυβίων για την Παρασκευή 26/4/2013 μετά τις 22:00 για πραγματοποίηση 

εκδήλωσης του χορευτικού συγκροτήματος ΕΛΟΚ. 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό 44/2013 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

     ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΑΦΟΣ 

 

                                                       Ακριβές αντίγραφο 
             Τρίκαλα  30 / 04 / 2013 

           Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

                ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΑΦΟΣ  

              ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 


